PORTARIA Nº 068/2025

Dispõe sobre a prorrogação denomeação interina de cargo

em comissão.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar o prazo estabelecido na Portaria nº 053/2025, que

nomeou o Sr. Higor Afonso Pereira da Silva, matrícula nº 4318, para exercer, em

comissão e interinamente, o cargo de Diretor Técnico, símbolo CCLN-4, em

substituição à Sra. Cauana Lopes Sancio, durante o período em que a mesma

estiver em gozo de férias, até o dia 22 de novembro de 2025.

Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Londrina, 23 de outubro 2025.

           ONÍCIO DE SOUZA

                  Presidente

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema